様式第14号（第48条、第142条関係）
科目別収入日計報告表
　　　年度　　月　　日
会計名
	収入コード
	科目コード
	科目名称（款・項・目・節・細節）
	伝票枚数
	金額
	備考

	合計

上記のとおり報告します。
　　　　　年　　月　　日
美幌町会計管理者　様
美幌町指定金融機関

	会計管理者
	主査
	グループ